
 

Istituto Comprensivo Statale 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Via Mondolfo n. 7  - 20138 MILANO 

Tel. 0288441493 - FAX 0288462025  - C.F. 80124350150 –  Cod Min. 

MIIC8AN00D 

e-mail: miic8an00d@istruzione.it – sito: www.mtcalcutta.eu 

 

 
Prot.n. vedi segnatura      Milano, 13 novembre 2022 
 

Ai Membri della 
Commissione 
All’Albo del sito istituzionale 

Oggetto:          nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute in seguito alla 
pubblicazione dell’avviso pubblico di selezione DI PERSONALE DOCENTE 
INTERNO/ESTERNO ESPERTI FORMATORI Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 
4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica. 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-22700  

CUP: G44D22006320006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
PREMESSO  che con avviso pubblico prot.n. 4117/U VII.6 del 26/10/2023 è stato pubblicato un avviso su 

albo istituzionale per il reperimento di un esperto esterno secondo le caratteristiche 
riportate nell’oggetto; 

CONSIDERATO  che è scaduto il termine per la presentazione delle offerte, fissato alle ore 12 del 10/11/2023; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute;  

PRECISATO  che per i componenti della Commissione, in quanto dipendenti dell’amministrazione 
appaltante che svolgeranno tale funzione nell’ambito delle rispettive attività d’ufficio, non è 
previsto alcun compenso; 

DATO ATTO  che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 

RICHIAMATO  il D.Lg. n. 33 del 14/03/2013, art. 23-26-27 sul “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” 

DECRETA 

La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, a seguito di avviso 
pubblico di cui al prot. 4117/U VII.6 del 26/10/2023, per la selezione di personale interno per la realizzazione 
dei progetti all’interno del PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 

 
La Commissione sarà così composta: 
La Dirigente Scolastica  prof.ssa Emanuela Giorgetti; 
Il vicario della DS  prof.ssa Maura Curreli; 
La DSGA   dott.ssa Ilaria De Martino 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO MADRE TERESA DI CALCUTTA - C.F. 80124350150 C.M. MIIC8AN00D - A53EF08 - IC MT CALCUTTA

Prot. 0004381/U del 13/11/2023II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



Il responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica prof.ssa Emanuela Giorgetti. 
 
La commissione giudicatrice si riunirà in seduta il giorno 14/11/2023 alle ore 12.00 nell’Ufficio della Dirigente 
Scolastica per procedere alle operazioni. 

        La Dirigente Scolastica 
          prof.ssa Emanuela Giorgetti* 

*Documento firmato Digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MADRE TERESA DI CALCUTTA - C.F. 80124350150 C.M. MIIC8AN00D - A53EF08 - IC MT CALCUTTA

Prot. 0004381/U del 13/11/2023II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2023-11-13T15:19:44+0100
	GRGMNL70D46A794M




